
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

16 мая 2019 года          № 57-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии № 1537 

 

Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам членов 

участковых комиссий избирательных участков, в соответствии со статьей 27 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1537 (далее – УИК № 1537) в количестве 11 членов с правом 

решающего голоса. 

2. Назначить членами УИК № 1537 с правом решающего голоса: 

ФИО 
Год 

рождения 

 

Образование 

Субъект права внесения  

предложения 

Государствен

ный/муници-

пальный 

служащий 

Большаков 

Алексей 

Константинович 

1991 Высшее Местное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

Муниципального 

образования МО Невский 

округ 

Нет 

Голубева  

Мария 

Валентиновна 

1990 Высшее Собрание избирателей по 

месту работы 

Нет 

Иванова 

Сабина 

Элмуразовна 

2001 Среднее Собрание избирателей по 

месту учебы 

Нет 



Кузнецова 

Галина 

Владимировна 

1990 Высшее Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии 

России 

Нет 

Львов Сергей 

Сергеевич 

1990 Высшее Собрание избирателей по 

месту жительства 

Нет 

Майорова 

Виктория 

Аркадьевна 

1960 Среднее САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

Нет 

Михайлов 

Виктор 

Генрихович 

1957 Высшее Собрание избирателей по 

месту жительства 

Нет 

Михайлова 

Светлана 

Владимировна 

1991 Среднее Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

Нет 

Михайлова 

Татьяна 

Анатольевна 

1957 Высшее Собрание избирателей по 

месту жительства 

Нет 

Орлова 

Александра 

Олеговна 

1997 Неполное 

высшее 

Совет внутригородского 

муниципального 

образования Санкт-

Петербурга 

муниципальный округ 

Невский округ 

Нет 

Соколова  

Христина 

Владимировна 

1976 Среднее 

профессиональ

ное 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

Нет 

 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 5 Куницыну М.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


